

Lindås kommune
Planavdelingen
v/Kristin Nielsen

Bergen 14. desember 2018

**SAKSNR, 2014/7379 – REGULERINGSPLAN FOR FV. 57 MED GANG- OG SYKKELVEG LINDÅS
TETTSTED-MONGSTAD – PLAN ID 1263-201407. HYTTE LAUVÅSJ**

Viser til åpen kontordag i Lindåshallen 27.november hvor reguleringsplanen var lagt frem og medarbeidere fra kommunen var tilstede.

Jeg har hytte på Lauvås som er flittig i bruk både sommer og vinter av store og små – og om sommeren kan den brukes i måneder, gnr 116, bnr 34 og 48.

Slik det fremgår av kartet vil utvidelsen av vei- og grunnarbeidet på FV57 komme helt inn i veggen på min hytte. På plankartet er det også tegnet inn en endring av veien som i dag går opp til min hytte hvor bilen blir parkert. Det ser ut som om det er laget ny vei lenger vest, dvs at tilkomsten kommer på vestsiden av hytten. I dag er mitt inngangsparti fra porten i nord, på østsiden og med gangvei forbi utbygget mot øst og inngangdør syd på utbygget. Nåværende inngangsparti vil bli vanskelig å bruke slik det fremgår av planskissen. Hytten min ble bygget i begynnelsen av 1970, utvidelse av vegen til Mongstad kom senere og trafikken har økt ganske mye. Nå ser det ut som vegarbeidet vil komme helt inn til inngangdøren.

I dag har jeg også et naust i Havnevikken (Søre Lauvås) og har gangvei ned fra hyttens øst/sørside og port ut til FV57. Denne muligheten må fremdeles kunne brukes da båten og sjøen er flittig i bruk og fiske- og badeutstyr skal bæres til og fra naustet/båten.

Jeg har følgende merknader til reguleringsplan m/tegninger:

1. Nåværende inngangsparti må kunne brukes, dvs det må være plass til gangvei forbi hytten på østsiden.
2. Det må settet opp støygjerde på hele østsiden mot vegen. VIKTIG!!
3. Bilveien opp til hytten må passe sammen med portal og gangvei inn til eiendommen.
4. Gangvei og port på øst/sørsiden av tomten må kunne benyttes til overgang av FV57.

Jeg ber om at jeg blir kontaktet og at vi kan foreta en befaring på tomten slik at vi kan finne en løsning til at jeg fremdeles kan kunne benytte hytten slik som i dag.

Vennlig hilsen
Rigmor Amble Iversen
Natlandsveien 96 b
5094 Bergen
Tlf 93096901